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Halk oylamasına katılalım – „HAYIR“ oyu kullanalım!
10 Temmuz’da Godorf Limanı’yla ilgili yapılacak halk oylamasına, 
hangi ülkenin vatandaşı olduğundan bağımsız bütün Kölnlüler katılabilir!
Sevgili Kölnlüler!
Önümüzdeki dönemde ilk kez
önemli bir yerel yönetim kararı al-
ma fırsatına sahip olacaksınız.
Godorf Limanı'nın genişletilmesi
planı, 10 Temmuz tarihinde bütün
Kölnlülerin katılma hakkına sahip
olduğu bir oylama ile karar-
laştırılacak. Biz size, oylamada
HAYIR oyu kullanmanızı öneriyo-
ruz. 
Oylamaya katılımın yüksek ol-

ması, kararların halk oylamasıyla
alınmasına karşı çıkanlara haket-
tikleri yanıtın verilmesine hizmet
edecektir. SOL PARTĐ olarak,
kentimizi yakından ilgilendiren
olaylarda, bütün Kölnlülerin yerel
yönetim kararlarında söz sahibi
olmasından yanayız ve bunun
olanaklarının genişletilmesini is-
tiyoruz. Bu yüzden en başından
itibaren halkın görüşünün alın-
masını destekledik ve 16 yaşın-
dan büyük bütün Kölnlülerin oy-
lamalara katılması için çaba sarf
ettik.
Kölnlülerin önemli bir bölümü

hala seçimlere katılma hakkından
yoksun. Örneğin AB üyesi olma -
yan ülkelerin vatandaşları yerel
seçimlere katılamıyor. Birçoğu-
nuz, bazı kuruluşların uzun süre-
dir bu ülkede yaşayan göçmenle-
re yerel oy hakkı verilmesi talebini
hatırlayacaktır.
Bugün yürürlükte olan düzenle-

meler nedeniyle, 108 bin göçmen
kökenli insan yerel halk -
oylamalarına katılma hakkında
sahip değil. Bu nedenle Godorf
Limanı'nın genişletilmesi konu-
sunda halkın görüşünün alınması
açısından varolan bütün yasal
koşulların zorlanmasını ve

Köln'de yaşayan herkesin bu oy-
lamaya katılmasını önerdik.
Eğer en az üç aydır Köln'de
yaşıyorsanız, hangi ülke
vatandaşı olursanız olun, sizin de
oylamaya katılma hakkınız var.
Bu ise bütün Almanya için yeni
bir durumdur ve demokrasi
çıtasını biraz daha yükseltmiştir.
Bugüne dek Almanya'nın hiçbir
başka kentinde göçmenlerin bu
haktan yararlanması mümkün
değil. Lütfen çevrenizdekileri bu
yeni hakları konusunda bilgilendi-
rin. Sadece Köln'deki limanların
değil, Ren nehrinin geleceğini de
sizin belirleme hakkınız var.

Sevgili Kölnlüler!
Belediye Meclisi'ndeki SOL PAR-
TĐ Grubu, Köln'deki dört limanın
da modernleştirilmesini destekli -
yor. Ama Godorf Limanı'nın
genişletilmesine karşıyız. Bugün-
kü tahminlere göre Godorf
Limanı'nın genişletilmesi 65 mil -
yon Euro’ya malolacak. Bu yüz-
den ne getirip ne götüreceği iyi
hesaplanmalıdır. Yeni liman ne
getirecek? Örneğin Niehl Li-
manı'nın genişletilmesi gibi se-
çenekler olabilir mi? Çevreye ve-
rilecek zararlar nelerdir? Su
taşkınları riski artacak mı?
Tüm bu sorular henüz yanıtla-

namıyor. Çünkü ortaya konan tek

Sizde oy kullanabilirsiniz!
Anti demokratik seçim yasası nedeniyle yıllardır Köln’de yaşayan
108 bin Kölnlü vatandaş seçme ve seçilme hakkından mahrum.
Bu vatandaşlar kendilerini ilgilendiren birçok konuya ilişkin görüş
bildiremiyorlar, yapılan seçimlerde ve halk oylamalarında tavır ala-
mıyorlar, taraf olamıyorlar.
Sol Parti - Die Linke olarak Köln halkını ilgilendiren konularda bü-

tün Köln halkının da söz sahibi olmasından yanayız. Sol Parti- Die
Linke olarak, Godorf Limanı’yla ilgili halk oylamasına hangi ülkenin
vatandaşı olduğundan bağımsız bütün Kölnlülerin katılmasını öner-
dik ve bu önerimiz kabul edildi. Böylece 10 Temmuz günü yapıla-
cak halk oylamasında Kölnlüler olarak bir ilke imza atacağız. Nite-
kim Almanya’nın hiçbir kentinde böyle bir uygulama yok. 
Alman vatandaşı olmayan Kölnlülerin halk oylamasına katılımı ne
kadar yüksek olursa bu bütün Almanya için o kadar önemli bir 
sinyal olacaktır. Bu aynı zamanda seçme ve seçilme hakkı, eşit 
haklar mücadelesinde de önemli bir adım olacaktır. 

Yaşadığımız şehrin geleceğini belirlemek kendi geleceğimizi
belirlemektir. Bu nedenle 10 Temmuz’da SĐZde oyla-
maya katılın, eşinizi, dostunuzu; 16 yaşından büyük
herkesin oylamaya katılması için çaba harcayın. 
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Fazla Bilgi: 



belge, 1988'de yapılmış ve günü-
müze cevap vermeyen bir eks-
pertiz çalışması. Bir çeyrek asır
sonra o gün yapılan trafiğin ge-
lişimine, iklim değişiminin Ren ta-
şımacılığı üzerindeki etkilerine
dair tahminler geçerli değildir.
Hatta Godorf Limanı'nın bu eks-
pertize uygun genişletilmesi bile
söz konusu değil. Yeterli bilgilerin
eksikliği ve uygun bir
planlanmanın yapılmamış
olmasının sorumlusu Köln'deki
yerel yönetimdir.

SPD ve CDU'dan oluşan koalis -
yon 2004 yılında bu çalışmaları
ilerleteceğini vaat etmiş, ama
hiçbir ilerleme kaydedememiştir.
Bugünkü SPD-Yeşiller koalisyonu
ise bu konuda fikir birliğine sahip
değil. SPD-Yeşiller koalisyonu
şubat 2010'da HGK adlı kuruluşu
Köln limanlarına ilişkin bir
konsept hazırlamakla
görevlendirdi. Ama
büyükşehir bele-
diye başkanının
kısa süre önce
açıkladığı gibi bu
çalışmalar
2012'den önce ta-
mamlanmayacak.

Eski verilerle güvenilir ve uzun
vadede sürdürülebilir bir siyaset
yapılamaz. Liman yaparken, 100
yıl hizmet vereceği hesaplanır.
Bu nedenle genişletme çalışma-
ları başlatmadan önce kapsamlı
ve güvenilir verilere dayalı bir
konsept hazırlanması gerekir.
Sizin vereceğiniz HAYIR oyu, sa-
dece bir avuç taraftarı tarafından
savunulan bu çalışmaların dur-
masını sağlayacaktır.
Godorf Limanı'nın genişletilmesi
demek, merkezi yapılanmaya sa-
hip olmayan Köln limanlarından
biraz daha uzaklaşılması anla -
mına gelecektir. Ama düzen par-
tileri el altından Deutz Limanı'nı,
daha önce Rheinau Limanı
örneğinde yaşandığı gibi lüks dai-
re ve büroların inşa edildiği bir

alan olarak kullanmak
üzere çoktan kullan-
maya başladı.
Bizce Deutz Limanı
Köln sanayisine
hizmet etmeye de-
vam etmelidir. 

Köln bugüne dek merkezi yapıya
sahip olmayan bir limanlar kon-
septinden yana tavır koydu.
1880-1928 yılları arasında Mül-
heim, Rheinau, Niehl ve Godorf
Limanları inşa edildi. Bu merke-
ziyetten uzak konsept sayesinde
gereksiz taşıma trafiği engellene-
bildi.Yükler, gerekli oldukları yer-
de indirildi.

Limanlar, o bölgeye yerleşen sa-
nayi işletmeleriyle birlikte gelişti.
Aralarındaki bu bağlantı sayesin-
de iş sahaları yaratıldı. Ford
açısından büyük önem taşıyan
Niehl Limanı'nın kullanılmayan
kapasitesi olduğunu biliyoruz.
Bugün taşımacılıkta bir ara istas -
yon ve nehir taşımacılığıyla ilgisi
olmayan mallar için depo olarak
kullanılıyor. Eğer bu liman daha
iyi değerlendirilecekse, çevresin-

de yaşayan halk bundan zarar
görmeyecek şekilde düzenleme-
ler yapılmalıdır. Bugün bir bölge-
den bir başka bölgeye taşınan
konteynırlar tırlarla değil de 
demiryoluyla taşınırsa, sorunların
önemli bir bölümü çözülmüş ola-
caktır.
Lojistik, taşımacılık ve ekonomik
faaliyetler, o bölgelerdeki yerel
yönetimlerle işbirliği yapılarak ge-
liştirilmelidir. Ren boyunca dizili
birçok başka liman, Köln Liman-
ları Đşletmesi'yle birlikte çalışabilir
ortaklaşa taşımacılık planlanabilir.
Bu yüzden HGK'nin Neuss'la
başlattığı işbirliğini selamlıyoruz.
Bu tür ortaklıklar geliştirilmelidir.
Ama Godorf Limanı'nın genişletil-
mesi bu türden yeni işbirliklerine
hizmet etmiyor, tersine diğerleriy-
le rekabet kızıştırılıyor. Godorf Li-
manı büyütülürse, konteynır
alanında kullanılmayan büyük bir
kapasite yaratılmak isteniyor. Bu
nedenle SOL PARTĐ olarak,
halkın parasıyla doğanın zarara
uğratılmasına ve Ren boyunca
faaliyet gösteren limanların birbi-
rine karşı rekabete itilmesine 
karşıyız.

Çevre politikası, modern ve sür-
dürülebilir bir şehir politikasının
vazgeçilemez bir parçasıdır. Ren
Nehri, sadece limanlara sahip bir
otoban değil, tersine Kölnlülerin
dinlenme frısatı bulduğu bir yeşil
alandır. Ekonomik ihtiyaçlar ve
çevrenin korunması, birbirine
karşı kullanılmamalıdır. Tam tersi-
ne bu ihtiyaçlar karşılıklı gözetil-
melidir, birbirine uyumlu hale ge-
tirilmelidir. Bu noktada lojistik
konseptiyle, Ren nehrinin gele-
cekteki kullanımına dair konsept-
ler de birlikte ele alınmalıdır.
Sevgili Kölnlüler!
Godorf Limanı'nın genişletil-
mesini engelleyin! Bugün ge-
rekli olan, her dört limanın
geliştirilmesini, Ren kıyılarının
dinlenme alanları olarak daha
iyi kullanılmasını hedefleyen
bir toplu konsepttir.
10 Temmuz 2011'de Godorf 
Limanı'nın büyütülmesine
karşı HAYIR oyu kullanın.

Godorfer
Hafenausbau
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